PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO Al SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A)
DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 09/Hi - SISTEMI DI
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, SET'TORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI PRESSO LA
FACOLTA DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL'UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA, BANDITA CON DECRETO RETTORALE N. 593 DEL 3
DICEMBRE 2020 E CON AVVISO PUBBLICATO SU G.U.R.IL - IV SERIE SPECIALE -
CONCORSI ED ESAMI N. 99 DEL GIORNO 22 DICEMBRE 2020 (CODICE CONCORSO:
ARIC/07_20). :

RELAZIONE FINALE

La Commissione gdicatrice della procedum selettiva per la copertura di un posto di ricercatore a
tempo determinato, ai sensi dellart. 24, comma 3, lettera a), della Legge n. 240/2010, nel Settore
Concorsuale 09/H1 - Sistemi di Elabomzione delle Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinare ING-
INF/05 - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, nominata con Decreto Rettorale n. 28 del giorno
2 febbraio 2021 e composta dai seguenti professori:

- Prof. Carlo Sansone, Ordinario nel Settore Concorsuale 09/H1 - Sistemi di Elaborazione delle
Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/05 - Sistemi di Elabomzione delle
Informazioni, presso I'Universiti degli Studi di Napoli Federico IT;

- Prof. Franco Frattolillo, Associato nel Settore Concorsuale 09/H1 - Sistemi di Elaborazione delle
Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/05 - Sistemi di Elabomzione delle
Informazioni, presso PUniversitd degli Studi del Sannio;

- Prof. Luca Vollero, Associato nel Settore Concorsuale 09/H1 - Sistemi di Elabomazione delle
Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/05 - Sistemi di Elaborazione delle
Informazion, presso PUniversiti Campus Bio-Medico di Roma.

ha tenuto complessivamente n. 3 adunanze ed ha concluso i lavor il giorno 13 aprile 2021.

Nella prima seduta telematica, del giomo 16 marzo 2021 alle ore 10.00, la Commissione ha proceduto
alla nomina del Presidente nella pessona del Prof. Cardo Sansone e del Segretario nella persona della
Prof. Luca Vollero e ha accertato I'inesistenza di incompatibiliti tra i membn della Commissione.

La Commissione ha poi proceduto a definire i criteri di valutazione.

Nella seconda seduta del giomo 23 mamzo 2021 ore 15.30, per via telematica, la Commissione, preso
atto dellelenco dei candidati trasmesso dall’Ufficio Concorsi con lettera prot. n. 29/UC/2021 del
giomo 17 marzo 2021 e accertata Pinesistenza di incompatibiliti tm i membd della Commissione e 1
candidati, ha proceduto alla valutazione dei titoli ¢ delle pubblicazioni scientifiche presentati mediante
procedura telematica dai candidat: Nicolo Colistra, Federico Magliani, Alessio Mattino, Andrea
Ribichini, Rosa Sicilia e Patrdzia Vizza, ¢ ha proceduto alla stesura di un breve profilo dei candidati
(Allegato A).

Nella terza seduta telematica, del giomo 13 aprile 2021 alle ore 09.00, la Commissione ha preso
visione della nota trasmessa dal responsabile del procedimento relativa alla sinuncia del candidato
Alessio Martino. La Commissione ha poi proceduto alla vedfica dei candidati presenti in
collegamento telematico su piattaforma Microsoft Teams.




Sono sisultati presenti i candidati:
- Nicolo Colistra

- Andrea Ribichini

- Rosa Sicilia

Sono sdsultati assenti 1 candidati:

- Federico Magliani

- Patrizia Vizza

La Commissione ha constatato I'identiti dei candidati con Pausilio della copia del documento di identiti
inviato dai candidati medesimi contestualmente alla domanda di partecipazione al concorso.

I candidati hanno discusso i titoli e la produzione scientifica presentati a corredo della domands di
partecipazione alla procedura di selezione, e hanno dimostrato Padeguata conoscenza della lingua
straniera (inglese).

Al temmine della discussione dei titoli e della produzione scieatifica e della prova orale, la Commissione
ha proceduto, in base ai critesi stabiliti nella seduta preliminare, alPattribuzione di un punteggio ai titoli
¢ alle pubblicazioni presentate dai candidati, e di un punteggio totale, nonché alla valutazione della
lingua straniera (Allegato B).

Sulla base dei punteggi totali, la Commissione ha dichiarato la candidata Rosa Sicilia vincitrice della
pmesente procedura selettiva.

La Commissione ha concluso i lavor il giomo 13 apsle 2021 alle ore 13.00, e ha trasmesso ghi atti
relativi alla procedura selettiva al Responsabile del Procedimento.

Il presente verbale ¢ sottoscritto dal Presidente ed ¢ corredato dalle dichiarazioni di concordanza con il
verbale stesso, fatte pervenire dagli altri componenti la Commissione gmdicatrice.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.
Data, 13 aprile 2021

1l Presidente

(Prof. Sansone)
] ./ £ 4 ./
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PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO Al SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A)
DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 09/H1 - SISTEMI DI
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI PRESSO LA
FACOLTA DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA, BANDITA CON DECRETO RETTORALE N. 593 DEL 3
DICEMBRE 2020 E CON AVVISO PUBBLICATO SU G.U.R.L - IV SERIE SPECIALE -
CONCORSI ED ESAMI N. 99 DEL GIORNO 22 DICEMBRE 2020 (CODICE CONCORSO:
ARIC/07_20). :

ALLEGATO A

Profilo del candidato Dott. Nicold Coli

Titoli

Nicol6 Colistra ¢ attuslmente post-doc presso I'stituto Italiano di Tecnologia di Genova. La sua attivitd
di nicerca ha riguardato i dispositivi per applicazioni in neuroscienze. Ha conseguito la Laurea Magistrale
in Ingegneria Biomedica presso 'Universita Campus Bio-Medico di Roma e il Dottorato di Ricerca in
Bioingegneria e Robotica presso PUnivessita di Genova il 2 maggio 2019. Ha svolto attivita didattica
integrativa in un insegnamento in un Corso di Laurea di Ingegneria Biomedica presso Universita di
Genova e ha svolto attiviti di tutoraggio per studenti dell’Universita di Genova. E stato Research Fellow
pnma e post-doc dopo presso I'stituto Italiano di Tecnologia di Genova per 2 anni. Dusante il dottorato
€ stato visiting student per 6 mesi presso FIBM Almaden Research Center, San Jose, California, Stati
Uniti.

Pubblicazioni

Dall'analisi del CV, la sua produzione scientifica dal 2017 include 4 articoli su rvista, 1 articolo a
conferenza. Dall’esame delle principali banche dati bibliometriche di tiferimento nel settore risultano
complessivamente n. 5 pubblicazioni, n. 36 citazioni in totale (30 al netto di autocitazioni), n. medio di
citazioni per pubblicazione pad a 7.2 (6 al netto di autocitazioni), e h-index pas a 2. La produzione
scientifica ¢ poco intensa e discontinua nel tempo.

Profilo del candidato Dott. Federico Maeliani

Titoli

Fedenco Magliani ¢ attualmente docente di Tecnologie dellinformazione presso IIstituto Tecnico
Agrario Antonio Zanelli (Reggio Emilia) e consulente su applicazioni della Computer Vision per
l'azienda startup Industna Tecnologica Italiana. La sua attivitd di nicerca ha riguardato la Computer
Vision con particolate riferimento al Content-based image retrieval per Pautomatizzazione dei processi.
Ha conseguito la Laurea Magijstrale in Computer Engineering presso FUniversiti degli Studi di Parma e il
Dottorato di Ricerca in Computer Vision presso la stessa Universita nel 2019. Ha svolto attivits didattica
sotto forma di esercitazioni di laboratorio nelPambito dell'insegnamento Foundamentals of IT della
Laurea in Computer Engineering dell Universiti degli Studi di Parma. E stato post-doc per 9 mesi presso
PUniversita deghi Studi di Modena e Reggio Emilia ed ¢ stato Visiting Student Researcher presso la City
Dublin University (Idanda) pec 5 mesi. Durante il Dottorato ha svolto attivita di sviluppo presso la
Bridgestone (Roma) per 4 mesi. Ha svolto un tirocinio di 3 mesi presso CCPL sc (Reggio Emilia). Ha
partecipato ad attivitd di dicerca durante il dottorato e nel periodo di post-doc. Ha pastecipato a congressi

e workshop internazionali.
(//




Pubblicazioni

Dall’analisi del CV, la sua produzione scientifica dal 2016 include 3 articoli su rivista, 1 capitolo di libro,
6 articoli a congressi, conferenze ¢ workshop. Dall’esame delle principali banche dati bibliometriche di
nferimento nel settore dsultano complessivamente n. 11 pubblicazioni, n. 57 citazioni in totale (38 al
netto delle autocitazioni), n. medio di citazioni per pubblicazione pad a 5.18 (3.45 al netto delle
autocitazioni), e h-index par a 4 (2 al netto delle autocitazioni). La produzione scientifica & continua e
intensa nel tempo.

Titoli

Alessio Martino ¢ attualmente post-doc presso PUniversita degli Studi di Roma “La Sapienza”. La sua
atdvitidiﬁcetcahadgua:datoildmminingeilmach.ineleaming,l’elabomzioncdisegna]ieimmagim
con applicazioni in bioinformatica, biologia computazionale, systems biology e medicina predittiva. Ha
conseguito la Laurea Magistrale in Communication Engineering presso PUniversiti degli Studi di Roma
“La Sapienza” e il Dottorato di Ricerca in Information and Communication Technology (Information
and Communication Engineering curriculum) presso la stessa Universita il 18 febbraio 2020. Ha svolto
seminari in 6 insegnamenti di Laurea magistrale presso PUniversita degli Studi di Roma “La Sapienza™.
Ha svolto un’attivita di tutor per seguire progetti didattici e tesi di Laurea magistrale di studenti
universitari. Ha collaborato ad attivita di ricerca presso il Consorzio per la Ricerca nell' Automatica e nelle
Telecomunicazioni per un anno. Ha partecipato a progetti di ricerca ed & stato principal investigator in
un progetto finanziato dall’'Universiti degli Studi di Roma “La Sapienza™. B stato Guest Editor di 3
rviste internazionali. Ha organizzato 3 special session in 3 conferenze intemazionali ed ¢ stato membro
di 3 Comitati di programma di conferenze intemazionali E stato relatore a congressi e workshop
internazionali. Ha ricevuto 3 Distinguished Paper per lavori presentati a conferenze intemnazionali.

Pubblicazioni

Dall'analisi del CV, la sua produzione scientifica dal 2017 include 12 articoli su avista, 5 capitoli di libro,
12 articoli a congressi, conferenze e workshop. Dall’esame delle prncipali banche dati bibliometriche di
riferimento nel settore dsultano complessivamente n. 28 pubblicaziont, n. 195 citazioni in totale (42 al
netto delle autocitazioni), n. medio di citazioni per pubblicazione pad a 6.96 (1.5 al netto delle
autocitazioni), e h-index pari a 10 (4 al netto delle autocitazioni). La produzione scientifica & continua e
molto intensa nel tempo.

Titoli

Andrea Ribichini € attualmente assegnista di ricerca presso il Dipactimento Ttaliano di Studi Orientali
ISO dell'Univessita degli Studi di Roma “La Sapienza™. La sua attiviti di scerca ha riguardato argomenti
di informatica teorica, gli algoritmi e Panalisi statistica dei dati. Ha conseguito la Laurea quinquennale in
Ingegnenia Elettronica presso P'Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”, e il Dottorato di dcerca in
Ingegneria Informatica presso la stessa Universita i 29 febbmaio 2008. Ha svolto attivita didattica come
doceate a contratto in 6 insegnamenti in corsi di Laurea del’Universitd degli Studi di Roma “La
Sapienza” tra il 2007 e il 2013. Ha svolto attivitd di tutor in 4 msegnamenti in corsi di Laurea
dellUniversita degli Studi di Roma “La Sapienza™ tra il 2007 e 1 2010. E stato titolare di 3 assegni di
ricerca: dal 2014 al 2018 (4 anni) presso il Dipartimento di Fisica delPUniversiti degli Studi di Roma “La
Sapienza”, nel 2019 (19 giomi) presso il dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e
Gestionale “Antonio Ruberti” dell'Universiti degli Studi di Roma “La Sapienza” e dal 2020 presso il
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO delfUniversita degli Studi di Roma “La Sapienza”.




Ha avuto contratti di collaborazione coordinata e continuativa e altd contratti 3 tempo determinato
presso Dipartimenti dell’'Universith degli Studi di Roma “La Sapienza” e presso altri enti. Ha svolto
attivitd progettuale come sviluppatore software presso i Dipartimenti delPUnivessiti degli Studi di Roma
“La Sapienza” e presso altri enti. Ha partecipato ad attiviti di ricerca nel’ambito degli assegni di ricerca
di cui € stato titolare. Ha ricevuto un Distinguished Paper nel congresso OOPSLA 2011.

Pubblicazioni

Dallanalisi del CV, Ia sua produzione scientifica dal 2006 include 12 articoli su rivista, 7 articoli a
congressi, conferenze ¢ wotkshop. Dall’esame delle principali banche dati bibliometriche di rferimento
nel settore dsultano complessivamente a. 20 pubblicazioni, n. 123 citazioni in totale (95 al netto delle
autocitazioni), n. medio di citazioni per pubblicazione pasdi a 6.15 (5.59 al netto delle autocitazioni), e h-
index pari a 6 (5 al netto delle autocitazioni). La produzione scientifica & poco intensa e discontinua nel
tempo.

Titoli

Rosa Sicilia & attualmente post-doc presso PUniversiti Campus Bio-Medico di Roma. La sua attivita di
ricerca ha riguardato Pintelligenza artificiale, con particolare riferimento al machine leaming e al data
mining e le loro applicazioni alla medicina di precisione, allanalisi di dati dei social media, alfla predizione
su serie temporali. Ha conseguito la Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica presso PUnivessitd
Campus Bio-Medico di Roma e il Dottorato di Ricerca in Bioingegnenia e Bioscienze, curticulum in
Informatica (SSD ING-INF/OS) presso la stessa Universita nel 2020. E titolare di un msegnamento del
Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia. E stata tutor in 6
insegnamenti di livello universitatio. E Coordinatrice del servizio di tutorato personale del Corso di
Laurea Magistrale in Ingegneria dei Sistemi Intelligenti dell’Univessita Campus Bio-Medico di Roma. E
stata correlatrice di 4 tesi di Laurea e Laurea Magistrale. E stata titolare di un assegno di ricerca. Ha
usufruito di una borsa di studio Emasmus+ per svolgere la tesi di Laurea Magjstrale presso PUniversita
Tecnologica di Eindhoven per un periodo di 6 mesi Ha partecipato ad alcune scuole nazionali e
internazionali. Ha conseguito una certificazione PMI. Ha partecipato ad attiviti in progetti di ticerca di
carattere nazionale e intemnazionale durante il dottomato e nel pedodo di post-doc. E membro del
Collaborative Laboratory of Precision Medicine & BioData Analytics (laboratorio congiunto istituito
dall'Universita Campus Bio-Medico di Roma ¢ dal Centro Diagnostico [taliano, Milano). E co-titolase di
un brevetto in fase di deposito. E stata relatrice invitata in 5 conferenze e workshop nazionali e
internazionali. E’ co-chair della Special Track su Astificial Intelligence for -omics sciences: radiomics and
beyond del 34th IEEE International Symposium on Computer Based-Medical System. E stata relatrice
in conferenze intemazionali. E membro di 2 Comitati di programma di conferenze internazionali. Ha
neevuto uno Student travel award al IEEE Intemational Conference on Bioinformatics and
Biomedicine.

Pubblicazioni

Dall'analisi del CV, la sua produzione scientifica dal 2017 include 6 articoli su rivista, 9 articoli a
congressi, conferenze e workshop. Dallesame delle principali banche dati bibliometriche di riferimento
nel settore nsultano complessivamente n. 12 pubblicazioni, n. 58 citazioni in totale (45 al netto delle
autocitazioni), n. medio di citazioni per pubblicazione pari a 4.83 (3.74 al netto delle autocitazioni), e h-
index pan 2 4 (3 al netto delle autocitazioni). La produzione scieatifica & continua e molto intensa nel
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Profilo dell fidata D Patrizia Vi

Titoki

Patrizia Vizza & attualmente contrattista per attivita di ricerca presso PUniversiti degli Studi di Roma “La
Sapienza”. La sua attivith di ricerca ha riguardato lo studio, la progettazione e la realizzazione di
dispositivi per l'acquisizione e lelaborazione di dati e segnali biomedici, la progettazione e
P'implementazione di algoritmi per Panalisi di immagini PET e RM, gli algoritmi e i metodi di analisi di
segnali e dati negli ambiti dell'informatica medica e della bicinformatica Ha conseguito la Laurea
Specialistica in Ingegneria Elettronica presso PUniversita della Calabsia, e il Dottorato di Ricerca in
Ingegneria Biomedica ed Informatica presso PUniversiti degli Studi Magna Graecia di Catanzaro sin data
26 luglio 2012. Ha svolto attivita didattica a livello univessitaio come professore a contratto pec 9
insegnamenti. Ha svolto attivit di tutorato e didattica integrativa. E stata relatrice di 9 tesi di laurea e
laurea magistrale. E stata titolare di assegni di ricerca pet 6 anni. Ha svolto attiviti di collaborazione
scientifica presso enti di ricerca. Ha frequentato scuole intemazionali e cossi di formazione in ambiti
attinenti alle sue tematiche di ricerca. Ha svolto attivita progettuale. Ha pastecipato a diversi progetu di
fcerca finanziati da enti nazionali e regionali. E stata relatrice a workshop intemazionali. E stata membro
del Comitato scieatifico di 4 workshop intemazionali.

Pubblicazioni

Dallanalisi del CV, Ia sua produzione scieatifica dal 2009 include 15 articoli su dvista, 3 capitoli di libro,
24 articoli a congressi, conferenze ¢ workshop. Dall’esame delle principali banche dati bibliometriche di
dferimento nel settore risultano complessivamente n. 38 pubblicaziont, n. 104 citazioni in totale (52 al
netto delle autocitazioni), n. medio di citazioni per pubblicazione pad a 2.73 (1.37 al netto delle
autocitazion), e h-index pad a 6 (4 al netto delle autocitazioni). La produzione scientifica é continua ¢

molto intensa nel tempo.
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PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO Al SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A)
DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 09/Hi - SISTEMI DI
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONT, SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI PRESSO LA
FACOLTA DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL’'UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA, BANDITA CON DECRETO RETTORALE N. 593 DEL 3
DICEMBRE 2020 E CON AVVISO PUBBLICATO SU G.U.R.L - IV SERIE SPECIALE -
CONCORSI ED ESAMI N. 99 DEL GIORNO 22 DICEMBRE 2020 (CODICE CONCORSO:
ARIC/07_20). :

ALLEGATO B

Punteggio dei titoli e delle pubblicazioni e valutazione prova orale

Candidato: Nicold Colistra

dottorato di ricerca

attivita didattica a livello universitario in Italia o allestero

documentata attivita di formazione o di ticerca

reahzzazione di attivitd progettuale

OIS N |n

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di ricerca nazionali e internazionali o
partecipazione agli stessi

titolaritd di brevetti e altre attivita di trasfenimento tecnologico quali la ceeazione di spinoff
universitari

(=]

relatore a congressi e convegni nazionali e intemazionali

premi e riconoscimenti nazionali ed interazionali per attivita di ricerca

w oo

Punteggio totale titoli

Punteggio pubblicazioni relativo alle pubblicazioni presentate:

Valutazione della qualiti della produzione scnenuﬁca complessiva | 3

Punteggio pubblicazioni | 19

Punteggio totale pubblicazioni | 22

Valutazione conoscenza lingua straniera: | Buono

Punteggio totale | 30




Candidato: Andrea Ribichini

dottorato di ricerca

attivitd didattica a livello universitario in Italia o allestero

documentata attiviti di formazione o di ricerca

realizzazione di attivitd progettuale

organizzazione, direzione e coordinamento di grappi di ficerca nazionali e internazionali o
artecipazione agh stessi

Q=N

titolariti di brevetti e altre attivitd di trasfedimento tecnologico quali la creazione di spinoff
univessitari

relatore a congressi e convegni nazichali e intemazionak

premi e niconoscimenti nazionali ed internazionali per attiviti di ricerca

Punteggio totale titoli

S:NO

Punteggio pubblicazioni relativo alle pubblicazioni presentate:

Valutazione della qualita della produzione scientifica complessiva

Punteggio pubblicazioni

55

Punteggio totale pubblicazioni

59

Valutazione conoscenza lingua straniera:

Ottimo

Punteggio totale

74

Candidata: Rosa Sicilia

dottorato di ricerca

attivitd didattica a livello universitario in Italia o alPestero

documentata attivitd di formazione o di rncerca

realizzazione di attivith progettuale

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di ricerca nazionali e internazionali o
partecipazione agli stessi

NS+ |dfn

titolarita di brevetti e altre attiviti di trasferimento tecnologico quali ha creazione di spinoff
universitari

]

relatore a congressi e convegni nazionali e internazionak

premi e riconoscimenti nazionali ed internazionali per attivita di ricerca

Punteggio totale titoli

22

Punteggio pubblicazioni relativo alle pubblicazioni presentate:

Valutazione della qualita della produzione scientifica complessiva

Punteggio pubblicazioni

47

Punteggrio totale pubblicazioni

54

Valutazione conoscenza lingua straniera:

Punteggio totale

76

74




PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO AI SENSI DELI’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A)
DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 09/H1 - SISTEMI DI
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI PRESSO LA
FACOLTA DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA, BANDITA CON DECRETO RETTORALE N. 593 DEL 3
DICEMBRE 2020 E CON AVVISO PUBBLICATO SU G.U.R.L - IV SERIE SPECIALE -
CONCORSI ED ESAMI N. 99 DEL GIORNO 22 DICEMBRE 2020 (CODICE CONCORSO:
ARIC/07_20).

Il sottoscritto Prof. Franco Frattolillo , componente della Commissione giudicatrice della
procedura selettiva per la copertura di un posto di ticercatore a tempo determinato, ai sensi
dell’art. 24, comma 3, lettera a), della Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 09/H1 -
Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/05 -
Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, ptesso la Facoltd Dipartimentale di Ingegneria
indetta con Decreto Rettorale n. 593 del 3 dicembre 2020 e con Avviso pubblicato su G.U.R.I.
- IV Setie Speciale - Concorsi ed Esami n. 99 del giomo 22 dicembre 2020 (codice concorso:

ARIC/07_20)

DICHIARA
con la presente, di aver partecipato, in data odierna, pet via telematica, alla stesura della
relazione finale relativa alla procedura sopra indicata e di concordare con il verbale, a firma del
Prof. Carlo Sansone, Presidente della Commissione giudicatrice, che sard trasmesso al
Responsabile del Procedimento per i provvediment di competenza.

In fede

Data, 13 apnle 2021

(Prof. Franco Frattolillo)




PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A)
DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 09/H1 - SISTEMI DI
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI PRESSO LA
FACOLTA DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA, BANDITA CON DECRETO RETTORALE N. 593 DEL 3
DICEMBRE 2020 E CON AVVISO PUBBLICATO SU G.U.R.I. - IV SERIE SPECIALE -
CONCORSI ED ESAMI N. 99 DEL GIORNO 22 DICEMBRE 2020 (CODICE CONCORSO:
ARIC/07_20).

Il sottosctitto Prof. Luca Vollero, componente della Commissione giudicatrice della procedura
selettiva per la copertura di un posto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera a), della Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 09/H1 - Sistemi di
Elaborazione delle Informazioni, Settore Scientifico-Disciplinate ING-INF/05 - Sistemi di
Elaborazione delle Informazioni, presso la Facolta Dipartimentale di Ingegneria indetta con
Decreto Rettorale n. 593 del 3 dicembre 2020 e con Avviso pubblicato su G.U.R.L - IV Setie
Speciale - Concorsi ed Esami n. 99 del giorno 22 dicembre 2020 (codice concotso:

ARIC/07_20)

DICHIARA
con la presente, di aver pattecipato, in data odietna, per via telematica, alla stesura della
telazione finale relativa alla procedura sopra indicata e di concotdare con il verbale, a firma del
Prof. Carlo Sansone, Presidente della Commissione giudicattice, che sari trasmesso al
Responsabile del Procedimento per i provvedimenti di competenza.

In fede

Data, 13 aprile 2021

(Prof. Luca Vollero)
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